[image: герб 2]

Муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №25
с углубленным изучением отдельных предметов
г.Россоши Россошанского муниципального района
Воронежской области

        от 17.04.2015г.                                                                         №143

Приказ
«О проведении муниципального семинара для школ, входящих в сетевое взаимодействие МКОУ СОШ №25 с УИОП г. Россоши «Рейтинговая  система оценки качества знаний   при реализации ФГОС НОО и ФГОС ООО»»
	На основании плана работы школы по реализации сетевого взаимодействия со школами Россошанского муниципального района
П р и к а з ы в а ю:
1. Провести муниципальный семинар для школ, входящих в сетевое взаимодействие МКОУ СОШ №25 с УИОП г. Россоши «Рейтинговая  система оценки качества знаний   при реализации ФГОС НОО и ФГОС ООО»» 21.04.2015г. для школ входящих в сетевое взаимодействие:

МКОУ Лицей №4
МКОУ лицей №11
МКОУ СОШ №5
МКОУ СОШ №10
Евстратовская СОШ
Архиповская СОШ
МКОУ СОШ №1
МКОУ СОШ №2
МКОУ СОШ №9
МКОУ СОШ №3
МКОУ СОШ №6
Новокалитвянская СОШ
Старокалитвянская СОШ
Ивановская СОШ
Терновская ООШ
Цапковская ООШ

1. Утвердить план проведения семинара (приложение №1)
1. Ответственными  за подготовку и проведение семинара назначить заместителя директора по УВР - Трефилову Тамару Федоровну. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                       В.Ф.Ловцова
С приказом ознакомлены:

Е.Н. Копытина
Н.В. Шатилова
Е.В. Сухорукова
Г.Б. Семко
Е.А. Чехова
Д.А. Демченко
Л.Н. Копалиани
Т.В. Слободяник
Е.В. Тульская
А.П. Дочкина
Л.И. Реутова
[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg